
Unverbindliche Preisempfehlung (UVP) pro Stück inkl. MwSt. gültig ab 01-05-2018 bis einschließl. 30-04-2019

VERKAUFSPREISLISTE ARTIKEL

105987: druckdatum 15-10-2018 15:53Druck-, Schreibfehler und Preisänderungen vorbehalten
* Lieferbar bis Ende Vorrat          ** Preise gültig bis          *** Preis gültig ab

LE PORT

Unverbindlich

er Verkaufsprei

BeschreibungArt.nr.Bild

* LED-Beleuchtung* Sicherheitsglas* Kunstlich gealtert* Viele Dekorative Elemente* Gute 

Verstaumoglichkeiten

Seite  1 von 4

tablett 60 x 40 cm.

b60xt40xh10

nettogewicht: 2,70 kg.

33522FAN 79,00€

tablett 60 x 40 cm.

b60xt40xh10

nettogewicht: 2,70 kg.

33522FBO 79,00€

tablett 60 x 40 cm.

b60xt40xh10

nettogewicht: 2,70 kg.

33522FPE 79,00€

tablett 60 x 40 cm.

b60xt40xh10

nettogewicht: 2,70 kg.

33522FRW 79,00€



Unverbindliche Preisempfehlung (UVP) pro Stück inkl. MwSt. gültig ab 01-05-2018 bis einschließl. 30-04-2019

VERKAUFSPREISLISTE ARTIKEL

105987: druckdatum 15-10-2018 15:53Druck-, Schreibfehler und Preisänderungen vorbehalten
* Lieferbar bis Ende Vorrat          ** Preise gültig bis          *** Preis gültig ab

LE PORT

Unverbindlich

er Verkaufsprei

BeschreibungArt.nr.Bild

* LED-Beleuchtung* Sicherheitsglas* Kunstlich gealtert* Viele Dekorative Elemente* Gute 

Verstaumoglichkeiten

Seite  2 von 4

tablett 60 x 40 cm.

b60xt40xh10

nettogewicht: 2,70 kg.

33522FYE 79,00€

tablett 60 x 40 cm.

b60xt40xh10

nettogewicht: 2,70 kg.

33522WGR 79,00€

holzmuster le port

b57xt2xh66

nettogewicht: 4,00 kg.

33523LAK 169,00€

ecktisch / butler tray 60 x 40 cm.

b40xt60xh43

nettogewicht: 3,80 kg.

33550FAN 129,00€

ecktisch / butler tray 60 x 40 cm.

b40xt60xh43

nettogewicht: 3,80 kg.

33550FBO 129,00€

ecktisch / butler tray 60 x 40 cm.

b40xt60xh43

nettogewicht: 3,80 kg.

33550FPE 129,00€



Unverbindliche Preisempfehlung (UVP) pro Stück inkl. MwSt. gültig ab 01-05-2018 bis einschließl. 30-04-2019

VERKAUFSPREISLISTE ARTIKEL

105987: druckdatum 15-10-2018 15:53Druck-, Schreibfehler und Preisänderungen vorbehalten
* Lieferbar bis Ende Vorrat          ** Preise gültig bis          *** Preis gültig ab

LE PORT

Unverbindlich

er Verkaufsprei

BeschreibungArt.nr.Bild

* LED-Beleuchtung* Sicherheitsglas* Kunstlich gealtert* Viele Dekorative Elemente* Gute 

Verstaumoglichkeiten
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ecktisch / butler tray 60 x 40 cm.

b40xt60xh43

nettogewicht: 3,80 kg.

33550FRW 129,00€

ecktisch / butler tray 60 x 40 cm.

b40xt60xh43

nettogewicht: 3,80 kg.

33550FYE 129,00€

ecktisch / butler tray 60 x 40 cm.

b40xt60xh43

nettogewicht: 3,80 kg.

33550PWI 129,00€

ecktisch / butler tray 60 x 40 cm.

b40xt60xh43

nettogewicht: 3,80 kg.

33550WGR 129,00€

butler tray 60 x 40 cm.

b40xt60xh74

nettogewicht: 4,20 kg.

33551FAN 149,00€

butler tray 60 x 40 cm.

b40xt60xh74

nettogewicht: 4,20 kg.

33551FBO 149,00€



Unverbindliche Preisempfehlung (UVP) pro Stück inkl. MwSt. gültig ab 01-05-2018 bis einschließl. 30-04-2019

VERKAUFSPREISLISTE ARTIKEL

105987: druckdatum 15-10-2018 15:53Druck-, Schreibfehler und Preisänderungen vorbehalten
* Lieferbar bis Ende Vorrat          ** Preise gültig bis          *** Preis gültig ab

LE PORT

Unverbindlich

er Verkaufsprei

BeschreibungArt.nr.Bild

* LED-Beleuchtung* Sicherheitsglas* Kunstlich gealtert* Viele Dekorative Elemente* Gute 

Verstaumoglichkeiten
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butler tray 60 x 40 cm.

b40xt60xh74

nettogewicht: 4,20 kg.

33551FPE 149,00€

butler tray 60 x 40 cm.

b40xt60xh74

nettogewicht: 4,20 kg.

33551FRW 149,00€

butler tray 60 x 40 cm.

b40xt60xh74

nettogewicht: 4,20 kg.

33551FYE 149,00€

butler tray 60 x 40 cm.

b40xt60xh74

nettogewicht: 3,20 kg.

33551PWI 149,00€

butler tray 60 x 40 cm.

b40xt60xh74

nettogewicht: 4,20 kg.

33551WGR 149,00€


	LE PORT

